
SICAM – Servizio Idrico Integrato Comuni Alto Mantovano S.r.l.

Fornitura di energia elettrica alle utenze del servizio idrico integrato per il periodo 01/01/2021 – 31/12/2022

Informazioni sulla gara
ID 60

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Criterio del minor prezzo percentuale

CPV: 65310000-9

Protocollo: 872

CIG: 8461465DCC

Tipo di fornitura: Beni

RUP: DAVIDE BOSSINI

Stato: Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore: SICAM – Servizio Idrico Integrato Comuni Alto
Mantovano S.r.l.

Centro di costo: UFFICIO GARE E APPALTI

Destinatario fornitura/servizio: UFFICIO GARE E APPALTI

Aggiudicatario: SEBINA S.R.L. UNIPERSONALE
Importo di aggiudicazione comprensivo degli

oneri: 0,00 €

Data di aggiudicazione: 05 dicembre 2020

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 1.020.296,00 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 1.020.296,00 €

Oneri: 0,00 €

Garanzia fideiussoria: 10.202,96 €



Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 14 ottobre 2020 12:30:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 05 novembre 2020 12:30:00

Data scadenza: 16 novembre 2020 13:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
1) Domanda di partecipazione

2) DGUE

3) Dichiarazione integrativa

4) Dichiarazione requisiti

5) Garanzia provvisoria

6) Capitolato speciale d’appalto

7) Mandato raggruppamento (facoltativo)

8) Documenti avvalimento (facoltativo)

9) Eventuali procure o dichiarazioni integrative (facoltativo)

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Documentazione gara
Bando di gara

Disciplinare di gara

Capitolato speciale d'appalto

Modulistica amministrativa


	Fornitura di energia elettrica alle utenze del servizio idrico integrato per il periodo 01/01/2021 – 31/12/2022

